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Wg rozdzielnika
Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na „Rewitalizację Kołobrzeskiej Strefy Uzdrowiskowej - Przebudowa ulicy Rodziewiczówny”
Pytania i odpowiedzi II:

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.              z 2007r. nr 223, poz. 1655) udzielamy wyjaśnień dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia odpowiadając na poniższe pytania wykonawców:

Pytanie nr 1:

W kosztorysie brak kalkulacji zajęcia pasa jezdni i chodników. Czy zamawiający przewiduje zwolnienie z opłat? Jeśli nie to w jakiej pozycji należy uwzględnić kalkulację?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający nie będzie pobierał opłat z tytułu zajęcia pasa jezdni i chodników.
Pytanie nr 2:

W opisie technicznym „branża drogowa” opisano przeniesienie bluszczu. Brak odpowiedniej kalkulacji w kosztorysie. Gdzie należy ująć przeniesienie bluszczu?
Odpowiedź nr 2:

Istniejący w miejscu realizacji inwestycji bluszcz należy w miarę możliwości przenieść w inne pobliskie miejsca. Ze względu na specyfikę tej rośliny szacuje się, że do przeniesienia będzie nie więcej niż ok. 50 m2 bluszczu. Koszt przeniesienia bluszczu należy przyjąć łącznie z pozycją 169 przedmiaru robót (wykonanie trawników). 

Pytanie nr 3:

Proszę podać poniższe parametry roślin:
· Wysokość sadzonek grabu, buka i śnieguliczki

· Obwód pnia drzewa klonu, jawor?

Odpowiedź nr 3:

Wysokość i kształt sadzonek na żywopłoty określa rozdział S 00.11 pkt 1.3. specyfikacji technicznej – sadzonki o wysokości powyżej 1,50 m.

Wielkość sadzonek drzew ujęto w opisie technicznym do projektu budowlanego podając minimalną wysokość na 2,0 m.

Pytanie nr 4:

Czy zamawiający dopuszcza zamianę nawierzchni Terraway na HanseGrand Stabilaizer (nawierzchnia wzmocniona) o podobnych parametrach technicznych?
Odpowiedź nr 4:

Zamawiający nie wyraża zgody na zamianę nawierzchni Terraway na HanseGrand Stabilaizer. 

Rozwiązanie przyjęte w projekcie zakłada wykonanie na ciągu rekreacyjnym przepuszczalnej nawierzchni mineralno-żywicznej (za przykład podano Terraway), zatem dopuszcza się stosowanie innych nawierzchni ale o podobnej budowie fizycznej i chemicznej.

Proponowana jako zamienna nawierzchnia HanseGrand Stabilizer jest nawierzchnią wyłącznie mineralną. 
Pytanie nr 5:

W jakiej pozycji należy uwzględnić obsługę geodezyjną powykonawczą?
Odpowiedź nr 5:

Obsługa geodezyjna powykonawcza ma być uwzględniona w załączniku nr 3A do SIWZ (Formularz cenowy) pozycja nr 3 oraz w załączniku 3B do SIWZ (Formularz cenowy) pozycja nr 4. Nie ma konieczności uwzględniania jej w kosztorysie ofertowym.
Pytanie nr 6:

W opisie przedmiotu zamówienia jest mowa o tablicach informacyjnych i pamiątkowych. Czy te zostaną przekazane przez zamawiającego, czy maja być wykonane na koszt wykonawcy? Jeśli tak, to proszę przedstawić wizualizację tych tablic. 
Odpowiedź nr 6:

Tablice mają być wykonane przez wykonawcę. Koszt ich wykonania należy uwzględnić w załączniku nr 3A do SIWZ pozycja nr 4(Formularz cenowy). Projekt tablicy przekazujemy w załączeniu do pisma.

Pytanie nr 7:

Dotyczy małej architektury – urządzenia wielofunkcyjnego i huśtawki. Proszę o wskazanie przykładowych elementów z podaniem poszczególnych parametrów: wymiary, rodzaj materiału, typ urządzenia z określeniem strefy bezpiecznego upadku. 
Odpowiedź nr 7:

W projekcie ujęto urządzenia zabawowe według oferty firmy InterFlora place zabaw. Zaprojektowano huśtawkę pojedynczą (SH1BG w wersji premium) oraz zestaw wielofunkcyjny (PIOTR w wersji premium). Strefa bezpieczeństwa oraz wysokość swobodnego upadku wynoszą odpowiednio: dla huśtawki: 2,30 x 7,50 m i h=1,50 m oraz dla zestawu wielofunkcyjnego: 10,40 x 5,40 m i h=2,50 m.

Dopuszcza się stosowanie urządzeń zabawowych innych producentów o podobnych parametrach i wyglądzie – proponuje się zapoznać ze szczegółową specyfikacją producenta na stronie internetowej pod adresem www.inter-flora.pl.

Pytanie nr 8:

Dotyczy projektu umowy. Czy zamawiający dopuszcza przesunięcie terminu ze względu na czynnik atmosferyczny oraz udzielenie robót dodatkowych?
Odpowiedź nr 8:

Warunki zmiany umowy zostały określone w części I SIWZ rozdział I Informacje ogólne punkt nr 14.

Pytanie nr 9:
Dotyczy branży elektrycznej:
9.1. Zamawiający w ramach zadania uwzględnia przestawienie 33 słupów. Do każdego z nich należy podłączyć ramię R10 z oprawą. Gdzie należy ująć wycenę ramion R10?

9.2. W ST zamieszczono zdjęcie opraw firmy SIMES SLOT VELA. Natomiast w projekcie budowlanym (ani w przedmiarze robót) nie ma żadnych wytycznych dotyczących wykorzystania tych opraw? W jakim celu zamieszczono zdjęcia wskazanych opraw? Czy zakres zadania obejmuje ich wykorzystanie?
Odpowiedź nr 9:
Materiały stanowiące uszczegółowienie projektu przebudowy oświetlenia ulicy Rodziewiczówny zostały przekazane wykonawcą wraz z pismem znak I.V.7041-21/06 z dnia 03.11.2009r.

9.1.  Zakres wg pytania 9.1. ujęto w wariancie I  jest nieaktualny.

9.2. Wariant II dokumentacji  – ujęty w specyfikacji technicznej -  obejmuje:

- wymianę latarni  ozn. nr 204/59 -201/59 i  101/59 – 106/59 na latarnie:

· Oprawa typu SLOT VELA 2x150W RX7S kolor  aluminiowy/szary   szt.10 ( dwie oprawna słupie)

· Źródło światła  Powerball 150W RX7S ,barwa 830    szt.20

· Słup cylindryczny h=4,8m,Ø 120mm,szary  szt.10

· Fundament betonowy   szt.10

· Tabliczka bezp. 2xIZK  szt.10

· ułożenie nowych kabli wg. oprac. dokumentacji od słupa nr 205/59  poprzez szafkę oświetleniową nr 59 do słupa nr 107/59.

- wymianę istniejących  latarni od słupa nr 107/59 do Alei Nadmorskiej – szt.23 na latarnie

· słup cylindryczny h=4,8m, Ø120mm, szary  szt.23

· Oprawa typu SLOT VELA 1x150W RX7S kolor  aluminiowy/szary   szt.23

· Źródło światła  Powerball 150W RX7S ,barwa 830    szt.23

· Fundament betonowy   szt.23

· Tabliczka  bezp.1xIZK   szt.23

Z poważaniem

Naczelnik Wydziału Inwestycji

Krzysztof Tkacz
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